[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Липецкой области

_____________

р.п. Добринка

№

 _____

«

О

б

утве

ржде

нии

Прав

ил

осущ

еств

лени

я

торг

овой

деят

ельн

ости

на

терр

итор

ии

Добр

инск

ого

муни

ципа

льно

го

р

айо

на»

В

соот

ветст

вии с

Конс

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Л

	21.04.2014 г.
	Липецкой области

п. Добринка
	№ 300

О внесении изменений  в порядок предоставления субсидий сельскохозяйственным кредитным потребительским кооперативам для формирования собственных средств кооператива с целью пополнения фонда финансовой взаимопомощи на 2014 год.
            В  соответствии с решением 4-й сессии V – созыва Совета депутатов Добринского муниципального района  Липецкой области от 18.12.2013г. № 24 - рс « О районном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» муниципальной программой «Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Добринского муниципального района от 30.09.2013 г. №875,  руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация Добринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести   изменения в  постановление администрации Добринского муниципального района от 18.03.2014г. № 195  «Об утверждении порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным кредитным потребительским кооперативам для формирования собственных средств кооператива с целью пополнения фонда финансовой взаимопомощи на 2014 год». (Прилагаются).

2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Добринские вести».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Неворову В.Т.

Глава  администрации

Добринского муниципального района                                                          В.В.Тонких
Демидова Галина Михайловна

2-18-37
          Утверждены
                                                                                    постановлением администрации
                        Добринского  муниципального  района

                                                                                   от  21.04.2014 г.  № 300

Изменения
в  постановление администрации Добринского муниципального района  от 18.03.2014г. № 195 «Об утверждении порядка предоставления субсидий  сельскохозяйственным кредитным потребительским кооперативам для формирования собственных средств кооператива с целью пополнения фонда финансовой взаимопомощи на 2014 год».
1. В приложение № 1 «Порядок предоставления субсидий сельскохозяйственным кредитным потребительским кооперативам для формирования собственных средств кооператива с целью пополнения фонда финансовой взаимопомощи на 2014 год», утвержденного постановлением администрации Добринского муниципального района  от 18.03.2014г. № 195  в пункте 3. последний абзац после слов «с даты опубликования данного постановления до»  слова «23 апреля» заменить словами  «28  апреля».
_1316497591.doc

[image: image1.png]

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой области

		_____________

		р.п. Добринка

		№ _____

«Об утверждении  Правил осуществления

 торговой деятельности на территории

Добринского муниципального района»

         В соответствии с Конституцией РФ, Гражданским  кодексом РФ, Законом РФ от 07.02.1992г. № 2300-1  (в ред. от 25.10.2007г. № 234-ФЗ) «О защите прав потребителей»,  Постановлением Правительства РФ от 19.01.1998 г. № 55 (в ред. от 27.03.2007 № 185) «Об утверждении Правил продажи отдельных видов товаров» и другими нормативными актами РФ, Липецкой области, Уставом  Добринского муниципального района, администрация муниципального района Постановляет:

1. Утвердить Правила осуществления торговой деятельности  на территории Добринского муниципального района согласно приложению №1.

2. Внести данное постановление на рассмотрение очередной сессии Добринского районного Совета депутатов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации района по принадлежности.

Глава Добринского

муниципального района
                          В.В. Тонких

Исп. Токмакова

2-29-29

Вносит: отдел экономики и

имущественных отношений                                                              Г.М.Демидова

Согласовано:

Управление финансов                                                                В.Т.Неворова                                                      Зам. главы администрации  района                                          А.Т.Михалин

юридический отдел                                                                    А.С. Наумов

_1157353528.psd